[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2014 года № 666
Об утверждении Программы благоустройства дворовых территорий

г.Кировска Ленинградской области на 2015 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее - МО Кировское городское поселение) от 22.11.2012 года № 83, поручениями совета депутатов МО Кировское городское поселение от 27.05.2010 года,      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Программу благоустройства дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015 – 2019 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         О.Н. Кротова